
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/284/2022 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/211/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 29.907.101,75 zł zwiększa się o kwotę 
485.183,82 zł oraz zmniejsza się o kwotę 3.675.845,36 zł, tj. do wysokości 26.716.580,21 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 24.643.094,73 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 2.073.485,48 zł, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8.102.751,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.874.745,43 zł zwiększa się o kwotę 
443.362,27 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4.280.198,81 zł, tj. do kwoty 32.038.048,89 zł z tego: wydatki 
bieżące w kwocie 22.806.749,20 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 9.231.299,69 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakrersu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
8.102.751,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zmniejsza się do kwoty 5.321.468,68 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.632,56 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.711.381,66 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 1.655.447,46 zł 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 749.657,00 zł 

5) kredytów i pożyczek 1.198.350,00 zł, 

4. ustalone w § 4 pkt. 1 przychody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 5.848.025,68 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 868



6. W § 9 zmniejsza się limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do kwoty 2.524.907,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 868



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 395 100,00

0,00 0,00

40095 0,00 395 100,00

0,00 0,00

0,00 329 250,00

0,00 65 850,00

700 0,00 2 000,00

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2022 rok

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 65 850,00

Gospodarka mieszkaniowa 49 277,80 51 277,80

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 329 250,00

Pozostała działalność 0,00 395 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 395 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 24 141,33 24 141,33

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 20 880,00 20 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/284/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 868



0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

853 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

855 0,00 189,34

0,00 0,00

85502 0,00 189,34

0,00 0,00

0,00 189,34

900 0,00 103,00

0,00 0,00

90026 0,00 103,00

0,00 0,00

0,00 103,00

razem: -450 000,00 397 392,34

0,00 0,00

bieżące 16 547 929,35 16 495 321,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 762,70 152 762,70

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
920,00 1 023,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 985,00 19 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 676 716,00 676 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 539,00 1 728,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
30 251,39 30 440,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 0,00

Rodzina 30 251,39 30 440,73

Pozostała działalność 507 500,00 57 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 500,00 57 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 507 500,00 57 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 500,00 57 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 477,80 34 477,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 868



600 0,00 31 219,02

0,00 0,00

60016 0,00 31 219,02

0,00 0,00

0,00 31 219,02

700 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

-18 000,00 0,00

750 -2 970 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -2 970 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 970 000,00 0,00

754 0,00 8 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

921 -45 588,36 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 588,36 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 425,00 58 425,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 970 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 425,00 58 425,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 028 425,00 58 425,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
72 000,00 54 000,00

Administracja publiczna 3 040 425,00 70 425,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 31 219,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 40 000,00 71 219,02

majątkowe

Transport i łączność 40 000,00 71 219,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 868



-45 588,36 0,00

92109 -45 588,36 0,00

-45 588,36 0,00

-45 588,36 0,00

razem: -3 033 588,36 39 719,02

-45 588,36 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 47 924,21

0,00 0,00

40095 0,00 47 924,21

0,00 0,00

0,00 47 924,21

750 0,00 148,25

0,00 0,00

75095 0,00 148,25

0,00 0,00

0,00 148,25

853 -192 257,00 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 775 451,00 3 583 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

630,72 778,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 630,72 778,97

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 47 924,21

Administracja publiczna 55 263,21 55 411,46

Pozostała działalność 0,00 47 924,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 47 924,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 966 354,82 1 920 766,46

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

45 588,36 0,00

majątkowe 5 067 354,82 2 073 485,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 588,36 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 588,36 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 588,36 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 868



0,00 0,00

85395 -192 257,00 0,00

0,00 0,00

-192 257,00 0,00

razem: -192 257,00 48 072,46

0,00 0,00

-3 675 845,36 485 183,82

-45 588,36 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 907 241,75 26 716 580,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 119 117,52 2 073 529,16

bieżące 8 246 936,25 8 102 751,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 732 677,00 3 540 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 775 451,00 3 583 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 641,33 31 141,33 24 141,33 5 722,08 18 419,25 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 641,33 31 141,33 24 141,33 5 722,08 18 419,25 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 697,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 100,00 395 100,00 395 100,00 0,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 797,00 419 797,00 395 100,00 0,00 395 100,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 100,00 395 100,00 395 100,00 0,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 100,00 395 100,00 395 100,00 0,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 250,00 329 250,00 329 250,00 0,00 329 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 250,00 329 250,00 329 250,00 0,00 329 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/284/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych  Gminy Trzeszczany na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 940,00 245 940,00 245 940,00 0,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00

-21 766,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 766,34 -21 766,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 173,66 245 940,00 245 940,00 0,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 233,66 1 793 233,66 0,00 0,00

2 060 940,00 245 940,00 245 940,00 0,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00

-21 766,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 766,34 -21 766,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 173,66 245 940,00 245 940,00 0,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 233,66 1 793 233,66 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

-21 766,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 766,34 -21 766,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 233,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 233,66 663 233,66 0,00 0,00

6 740 353,06 2 849 928,06 2 688 023,06 2 089 019,00 599 004,06 0,00 98 200,00 63 705,00 0,00 0,00 3 890 425,00 3 890 425,00 0,00 0,00

-3 616 175,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 616 175,47 -3 616 175,47 0,00 0,00

0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 178,06 2 849 928,53 2 688 023,53 2 089 019,00 599 004,53 0,00 98 200,00 63 705,00 0,00 0,00 274 249,53 274 249,53 0,00 0,00

6 448 862,06 2 570 437,06 2 496 732,06 2 012 932,00 483 800,06 0,00 10 000,00 63 705,00 0,00 0,00 3 878 425,00 3 878 425,00 0,00 0,00

-3 616 175,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 616 175,47 -3 616 175,47 0,00 0,00

0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 687,06 2 570 437,53 2 496 732,53 2 012 932,00 483 800,53 0,00 10 000,00 63 705,00 0,00 0,00 262 249,53 262 249,53 0,00 0,00

233 201,82 233 201,82 233 201,82 0,00 233 201,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 202,29 233 202,29 233 202,29 0,00 233 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-646 175,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 175,47 -646 175,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 824,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 824,53 203 824,53 0,00 0,00

2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

-2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 507 500,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 507 500,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 58 425,00

przed zmianą 58 425,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 58 425,00

przed zmianą 58 425,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 040,39 108 040,39 105 651,39 52 802,63 52 848,76 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,34 189,34 50,34 0,00 50,34 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 229,73 108 229,73 105 701,73 52 802,63 52 899,10 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 251,39 30 251,39 28 612,39 14 163,63 14 448,76 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,34 189,34 50,34 0,00 50,34 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 440,73 30 440,73 28 662,73 14 163,63 14 499,10 0,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,34 50,34 50,34 0,00 50,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,34 50,34 50,34 0,00 50,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 533 052,85 14 704 311,35 11 034 564,07 7 068 054,07 3 966 510,00 2 485 310,52 969 359,50 159 395,26 0,00 55 682,00 12 828 741,50 12 828 741,50 0,00 0,00

-4 087 941,81 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 637 941,81 -3 637 941,81 0,00 0,00

395 289,81 395 289,81 395 150,81 0,00 395 150,81 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 840 400,85 14 649 601,16 10 979 714,88 7 068 054,07 3 911 660,81 2 485 310,52 969 498,50 159 395,26 0,00 55 682,00 9 190 799,69 9 190 799,69 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 671,45 17 671,45 17 671,45 899,27 16 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 671,45 17 671,45 17 671,45 899,27 16 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 671,45 17 671,45 17 671,45 899,27 16 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 671,45 17 671,45 17 671,45 899,27 16 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 731,76 16 731,76 16 731,76 0,00 16 731,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 731,76 16 731,76 16 731,76 0,00 16 731,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 120 777,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 120 777,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,96 129,96 129,96 129,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,96 129,96 129,96 129,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,31 9,31 9,31 9,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,31 9,31 9,31 9,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,42 40,42 40,42 0,00 40,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,42 40,42 40,42 0,00 40,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 263,21 55 263,21 55 263,21 54 632,49 630,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,25 148,25 148,25 0,00 148,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 411,46 55 411,46 55 411,46 54 632,49 778,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,72 630,72 630,72 0,00 630,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,25 148,25 148,25 0,00 148,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,97 778,97 778,97 0,00 778,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,82 332,82 332,82 0,00 332,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,85 43,85 43,85 0,00 43,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,67 376,67 376,67 0,00 376,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,90 297,90 297,90 0,00 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,40 104,40 104,40 0,00 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,30 402,30 402,30 0,00 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 862,01 19 862,01 14 549,67 0,00 14 549,67 5 312,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,76 30 252,76 30 252,76 0,00 30 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 114,77 50 114,77 44 802,43 0,00 44 802,43 5 312,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,76 30 252,76 30 252,76 0,00 30 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,76 30 252,76 30 252,76 0,00 30 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,76 30 252,76 30 252,76 0,00 30 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 252,76 30 252,76 30 252,76 0,00 30 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 451,00 3 775 451,00 163 574,00 44 706,66 118 867,34 0,00 3 611 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 257,00 -192 257,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -92 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 194,00 3 583 194,00 63 574,00 44 706,66 18 867,34 0,00 3 519 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 775 451,00 3 775 451,00 163 574,00 44 706,66 118 867,34 0,00 3 611 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 257,00 -192 257,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -92 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 194,00 3 583 194,00 63 574,00 44 706,66 18 867,34 0,00 3 519 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 569 297,00 3 569 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 257,00 -92 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 040,00 3 477 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246 936,25 8 246 936,25 1 149 087,67 273 935,95 875 151,72 5 312,34 7 092 536,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 257,00 -192 257,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -92 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 072,46 48 072,46 48 072,46 899,27 47 173,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102 751,71 8 102 751,71 1 097 160,13 274 835,22 822 324,91 5 312,34 7 000 279,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 868



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

1 500 000,00 0 1 500 000,00

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 711 381,66 0,00 1 711 381,66

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

6 632,56 0,00 6 632,56

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
749 657,00 0,00 749 657,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
871 082,00 -646 175,00 224 907,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 655 447,46 0,00 1 655 447,46

Razem: 6 494 200,68 Razem: -646 175,00 Razem: 5 848 025,68

Przychody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/284/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 868



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XLIX/284/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 664 299,50 0,00 0,00 5 664 299,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 983 433,57 0,00 0,00 3 983 433,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 811,04 0,00 0,00 1 849 811,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 172,53 0,00 0,00 2 115 172,53

3 964 983,57 0,00 0,00 3 964 983,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00

18 450,00 0,00 0,00 18 450,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 680 865,93 0,00 0,00 1 680 865,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 530,42 0,00 0,00 12 530,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 691,51 0,00 0,00 11 691,51

24 221,93 0,00 0,00 24 221,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 656 644,00 0,00 0,00 1 656 644,00

1 632 044,00 0,00 0,00 1 632 044,00

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

600 Transport i łączność 1 815 000,00 0,00 21 766,34 1 793 233,66

60016 Drogi gminne 1 815 000,00 0,00 21 766,34 1 793 233,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 0,00 21 766,34 663 233,66

584 890,00 0,00 21 766,34 563 123,66

70 110,00 0,00 0,00 70 110,00

Inwestycja w zakresie kanalizacji

* Budowa sieci wodociągowej z przebudową stacji wodociągowej 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Nieledew

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 

8300 m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Modernizacja dróg gminnych

* Budowa sieci wodociągowej z przebudową stacji wodociągowej 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Nieledew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 868



30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

750 Administracja publiczna 3 890 425,00 0,00 3 616 175,47 274 249,53

75023 Urzędy gmin 3 878 425,00 0,00 3 616 175,47 262 249,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 646 175,47 203 824,53

850 000,00 0,00 646 175,47 203 824,53

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00

2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 425,00 0,00 0,00 58 425,00

58 425,00 0,00 58 425,00

75095 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publliczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 500,00 0,00 0,00 1 088 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 088 500,00 0,00 0,00 1 088 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00

38 500,00 0,00 0,00 38 500,00Zakup samochodu dla OSP Majdan Wielki

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Zakup serwera i rozbudowa zabezpieczeń logistycznych (firewall, 

systemy IDS, IPS) w ramach programu "Cyfrowa gmina"

Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu 

wokół Urzędu Gminy w Trzeszczanach

* Przebudowa dróg stanowiących własność Gminy Trzeszczany na 

terenie miejscowości Leopoldów - dwa odcinki o łącznej długości 

ok 850 m

* Przebudowa drogi gminnej nr 011046L Trzeszczany - Bogucice 

na działce nr 330 i 12 

Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu 

wokół Urzędu Gminy w Trzeszczanach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 868



6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

801 Oświata i wychowanie 108 870,00 0,00 0,00 108 870,00

80101 Szkoły podstawowe 108 870,00 0,00 0,00 108 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 870,00 0,00 0,00 84 870,00

84 870,00 0,00 0,00 84 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 147,00 0,00 0,00 73 147,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 147,00 0,00 0,00 73 147,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 588,36 0,00 0,00 45 588,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 558,64 0,00 0,00 27 558,64

73 147,00 0,00 0,00 73 147,00

926 Kultura i ochrona dzidzctwa narodowego 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

92695 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Mołodiatyczach 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

12 718 741,50 0,00 3 637 941,81 9 080 799,69

Rozwijanie szkolnej infrastruktury "Laboratoria Przyszłości"

Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne w Mołodiatyczach

* przedsięwzięcie WPF

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

Remont stropodachu (tarasu na części budynku domu kultury oraz 

remont dachu na części administracyjnej domu kultury, remont 

infrastruktury stadionu)

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

Rozbudowa remizy strażackiej w Leopldowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 868


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Trzeszczany na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody budżetu w 2022 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania majtkowe-inwestycyjne w 2022 roku

		2023-02-06T11:15:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




